REQUERIMENTO DE VISTAS POR DUAS SESSÕES CONSECUTIVAS AO PDL Nº 20/2022 -
CONSIGNA  TÍTULO  DE  CIDADÃO  BENEMÉRITO  AO  PRESIDENTE  DA  REPÚBLICA
FEDERATIVA, DO BRASIL, JAIR MESSIAS BOLSONARO.

A SUA EXCELÊNCIA

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como Vereador desta Casa de Leis, venho através deste requerer de Vossa Excelência vistas,
por  02  (duas)  Sessões,  ao  PDL  nº  20/2022  -  Consigna  Título  de  Cidadão  Benemérito  ao
Presidente da República Federativa, do Brasil, Jair Messias Bolsonaro , para que ocorra por parte
de todos os Vereadores um melhor estudo.

Termos em que,

P. Deferimento

 Ibitinga, 28 de fevereiro de 2023.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

VEREADOR – PTB

REQUERIMENTO Nº 72/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
2/

20
23

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 5

00
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 2
8/

02
/2

02
3

20
:2

6:
02

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
57

8-
33

34
-4

81
F-

E4
37

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
2/

20
23

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 5

00
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 2
8/

02
/2

02
3

20
:2

6:
02

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

co
 A

nt
ôn

io
 d

a
Fo

ns
ec

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
57

8-
33

34
-4

81
F-

E4
37

.

Pag. 2/2